IX Aqua 235 CUP

Jagodina, 11/8/2012

Event 9

8/11/2012 - 20:55

Men, 100m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2010

Rank

9 years and younger

1.

©NOoO UM~ WN

9.
DSQ

SAPIC, David

KOSTIC, NEMANJA
JEVREMOVIC, Vukasin
GAVRILOVIC, Danilo
KRSMANOVIC, Luka
JOVANOVIC, Mihajlo
ICIC, Veljko

FILIPOVIC, IGOR
KOCIC, Vuk

TESIC, PAVLE

10 years

GEC, Ershin

BELIC, Milos
MILOJEVIC, Bogdan
LEKIC, DAVID
RAHMANOVIC, Tarik
MILIC, Filip

VASIC, Kristijan
RADOSAVLJEVIC, ANDREJA
DJAKOVIC, Marko
STOJANOVIC, Mateja
DIMITRIJEVIC, Danilo
BOGDANOVIC, Luka
RADMANOVAC, NIKOLA

11 years

1.

No gaMwN

8.
DSQ

JOVANOVIC, Djordje
KARIC, Milos
ZIVKOVIC, Lazar
KOSANOVIC, Milos
ILIC, Djordje

OKICIC, Miladin
MISIC, Luka

ILIC, NIKOLA
MILOJEVIC, Mihajlo

12 years

o khwnNE

CANIC, Zeljko
TESIC, VOJIN
JAKSIC, Vuk
KOSTIC, NENAD
STRUGAR, Vasilije
VUJOVIC, LUKA

YB

03
03
03
03

03
03
03
06
03

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01
01

00
00
00
00
00
00

PK Pirat Kragujevac

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub olimpija Bor

PK Pirat Kragujevac

Plivacki klub Jagodina

PK Pirat Kragujevac

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PVK Goc

Stari Grad

Pk Agua 235 Jagodina

Delfin - Sarajevo

PK Pirat Kragujevac

PK Pirat Kragujevac
PVK Goc

Delfin - Sarajevo

PK Pirat Kragujevac
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub " Napredak"
Pk Td Bor

Pk "Leskovac" Leskovac
Pk Foka Kg

PVK Goc

Plivacki klub "Nis 2005"
Plivacki klub Radnicki
Plivacki klub "Nis 2005"
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Nis 2005"
Plivacki klub "Nis 2005"
PVK Kraljevo

Pk Aqua 235 Jagodina

PK Pirat Kragujevac

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub "Nis 2005"

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub " Napredak"
PVK Goc

Time

1:25.05
1:33.81
1:34.80
1:39.94
1:41.27
1:47.48
1:49.89
2:13.46
3:05.68

1:19.66
1:21.42
1:21.73
1:23.69
1:25.43
1:26.59
1:31.29
1:34.62
1:36.49
1:37.89
1:44.29
1:47.85
1:52.84

1:19.82
1:25.34
1:25.89
1:33.18
1:33.73
1:36.13
1:42.05
1:43.27

1:14.73
1:15.27
1:17.49
1:21.73
1:22.55
1:23.54

Pts

167
125
121
103
99
83
77

16

204
191
189
176
165
158
135
121
114
110

91

82

71

202
166
162
127
125
116

97

93

247
242
221
189
183
177
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IX Aqua 235 CUP

Jagodina, 11/8/2012

Event 9, Boys, 100m Freestyle, 12 years

Rank

7.
8.
9.
10.
11.

JEVREMOVIC, Luka
MIJAILOVIC, Danijel
PLESIC, Darko
PEJOVIC, Mihajlo
JEVDJENIC, Janko

13 - 14 years

TUCAKOVIC, David
FILIC, STEFAN
STAMENKOVIC, ALEKSA
MIJAKOVIC, Nikola
ZIVANOQVIC, Bogdan
VUKICEVIC, Petar
MARKOVIC, Dimitrije
SAVIC, Aleksandar
SVILKIC, Luka
ZLATKOVIC, Vukasin
MISIC, Predrag
SAVIC, DUSAN
JOVANOVIC, Stefan
DIMITRIJEVIC, Djordje
SMILIJKOVIC, Luka
STEPANOVIC, Marko
TODOROVIC, Luka

15 - 16 years

NIKOLIC, Uros

TEJA, Mikhail
PETROVIC, Stefan
STOJANOVIC, MARKO
DENIC, Damjan
VRANIC, Mihajlo
NIKOLIC, DJORDJE
KRIVOKAPIC, Andrja
PESIC, Filip
LAZAREVIC, Andrija

. VUCIC, STEVAN

MITROVIC, Marko
KUJUNDZIC, Vojislav

17 years and older

oukrwbhE

RADMANOVIC, Janko
MLADENOVIC, Jovan
VUJOVIC, Stevan
PETROVIC, Djordje
MILOVANOVIC, Matija
STOKIC, Djordje

YB

00
00
00
00
00

98
98
99
98
98
98
98
99
99
99
98
98
99
99
99
98
98

96
96
96
96
97
96
97
97
96
96
97
97
97

FRERER

95

Plivacki klub olimpija Bor
PK,,Valis"Valjevo
Plivacki klub olimpija Bor
Plivacki klub " Napredak"
PK,,Valis"Valjevo

PK Pirat Kragujevac

Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub olimpija Bor
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
PK,,Valis"Valjevo

Pk Foka Kg

PK Pirat Kragujevac

Pk "Leskovac" Leskovac
PVK Kraljevo

Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub olimpija Bor
Plivacki klub Radnicki
Plivacki klub " Napredak"

Pk Foka Kg

Pk Foka Kg

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pk "Leskovac" Leskovac

Pk Poseidon Paracin

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PVK Kraljevo

Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub olimpija Bor
PVK Kraljevo

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
PVK Goc

Plivacki klub olimpija Bor
PVK Kraljevo

PK "BPK" Bgd
PVK Kraljevo
PVK Kraljevo
PVK Kraljevo
PVK Kraljevo
PVK Kraljevo

Time
1:27.87
1:28.10
1:29.74
1:36.78
1:40.39

1:05.10
1:08.34
1:10.26
1:11.75
1:12.18
1:13.22
1:13.96
1:15.71
1:15.91
1:18.84
1:22.30
1:24.51
1:27.94
1:33.65
1:36.16
2:09.00
2:26.90

56.30
1:03.36
1:05.37
1:06.37
1:06.73
1:08.41
1:12.36
1:12.76
1:13.30
1:14.52
1:14.67
1:16.47
1:18.09

55.74
1:13.91
1:16.33
1:18.76
1:19.78
1:42.07

Pts

152
150
142
113
102

374
323
297
279
274
262
255
237
235
210
185
171
151
125
116

32

578
405
369
353
347
322
272
267
262
249
247
230
216

596
255
232
211
203

97
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